苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

1

证券代码：002635        证券简称：安洁科技       公告编号：2023-034

苏州安洁科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州安洁科技股份有限公司（以下简称“公司”或“安洁科技”）于 2022

年 12 月 28 日召开第五届董事会第四次会议审议通过了《关于使用部分暂时闲置

募集资金进行现金管理的议案》，公司董事会同意公司使用不超过 17,000 万元人

民币暂时闲置募集资金进行现金管理。公司确保在不影响募集资金投资项目进度、

不影响公司正常生产经营及确保资金安全的情况下进行现金管理，用于购买安全

性高、满足保本要求、流动性好的保本型投资产品，使用期限自 2023 年 1 月 1

日起 12 个月内有效，在上述使用期限及额度范围内，资金可以滚动使用。具体

内容详见于公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网、《证券时报》上披露的《关于

使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2022-101）。

一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况

序

号
委托方 发行机构 产品名称

产品类

型

投资

金额

（万元）

产品期限

预期年

化收益

率（%）

实际收

益（元）

1.

安洁

科技

苏州银行股份

有限公司

7 天通知存

款

保本固

定收益

型产品

1,700

2023年 02 月 27 日至

2023 年 03 月 06 日
1.8

5,950.0

0

2.
安洁

科技

江苏苏州农村

商业银行股份

有限公司

7 天通知存

款

保本固

定收益

型产品

100
2023年 03 月 06 日至

2023 年 03 月 10 日
1.85 27.78

3.
安洁

科技

江苏苏州农村

商业银行股份

有限公司

7 天通知存

款

保本固

定收益

型产品

100
2023年 03 月 06 日至

2023 年 03 月 15 日
1.85 373.61

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

2

4.

安洁

科技

苏州银行股份

有限公司
结构性存款

保本浮

动收益

型产品

3,800

2022年 12 月 27 日至

2023 年 03 月 27 日

1.7 或

3.2 或

3.3

304,00

0.00

二、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况

序

号
委托方 发行机构 产品名称 产品类型

投资金

额（万

元）

产品期限
预期年化收益

率（%）

1.
安洁

科技

江苏苏州农村

商业银行股份

有限公司

7 天通知存

款

保本固定

收益型产

品

500

产品起息日： 2023

年 03 月 06 日，7 天

到期自动滚存

1.85

2.
安洁

科技

苏州银行股份

有限公司

7 天通知存

款

保本固定

收益型产

品

1,300

产品起息日： 2023

年 03 月 27 日，7 天

到期自动滚存

1.8

3.

安洁

科技

苏州银行股份

有限公司
结构性存款

保本浮动

收益型产

品

2,500

2022年 03 月 31 日至

2023 年 06 月 30 日

1.7 或 3.1 或

3.2

三、投资风险分析及风险控制措施

（一）投资风险

1、尽管公司使用部分闲置募集资金进行现金管理属于低风险投资品种，但

金融市场受宏观经济的影 响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响。

2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量介入，因此短期投资

的实际收益不可预期。

3、相关人员的操作风险。

（二）风险控制措施

1、公司进行现金管理时，将选择商业银行流动性好、安全性高并提供保本

承诺期限不超过 12 个月的投资产品，明确保本型银行产品的金额、期限、投资

品种、双方的权利义务及法律责任等。

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

3

2、公司财务部相关人员将实时分析和跟踪产品的净值变动情况，如评估发

现存在可能影响公司资金安全、盈利能力发生不利变化、投资产品出现与购买时

情况不符的损失等风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

3、公司内部审计部门负责对产品进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理

地预计各项投资可能的风险与收益，向董事会审计委员会定期报告。

4、独立董事可以对现金管理情况进行检查。独立董事在公司内部审计核查

的基础上，以董事会审计委员会核查为主，必要时经独立董事提议，有权聘任独

立的外部审计机构进行现金管理的专项审计。

5、公司监事会有权对公司现金管理情况进行定期或不定期的检查。如发现

违规操作情况可提议召开董事会审议停止公司的相关投资活动。

6、公司将依据深圳证券交易所的相关规定，做好相关信息披露工作。

四、对公司的影响

（一）公司基于规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值的原则，运用暂

时闲置募集资金进行现金管理，是在确保不影响募集资金投资计划正常进行的情

况下实施的，不会影响公司日常生产经营和募投项目的正常开展。

（二）公司通过进行适度的保本型银行产品投资，对暂时闲置的募集资金适

时进行现金管理，可以提高资金使用效率，增加公司收益，为公司及广大股东创

造更多的投资收益，不存在损害公司及股东利益的情况。

五、本公告日前十二个月公司累计使用闲置募集资金进行现金管理的情况

序

号

委托

方
发行机构 产品名称 产品类型

投资

金额

（万

元）

产品期限

预期年

化收益

率（%）

是否

到期

收益

（元）

1.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

结构性存款
保本浮动收

益型产品
2,000

2022年1月1

日至 2022 年

4 月 1 日

1.44 或

3.49 或

3.59

是
177,041.

10

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

4

2.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

结构性存款
保本浮动收

益型产品
3,200

2022 年 1 月

07 日至 2022

年 4 月 07 日

1.44 或

3.55 或

3.65

是
280,109.

59

3.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
2,000

2022年03月

10 日至 2022

年 4 月 10 日

1.7 或

3.1 或

3.2

是
51,666.6

7

4.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年04月

13 日至 2022

年 04 月 27

日

1.85 是 719.57

5.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年04月

13 日至 2022

年 04 月 27

日

1.85 是 719.57

6.
威博

金属

广发银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
250

2022年04月

8 日至 2022

年 04 月 28

日

2.1 是 125.00

7.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
100

2022年04月

13 日至 2022

年 04 月 29

日

1.755 是 780.00

8.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

2022年04月

13 日至 2022

年 05 月 05

日

1.755 是 4,290

9.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
200

2022年01月

10 日至 2022
1.85 是

10,095.8

2

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

5

股份有限公

司

年 05 月 06

日

10.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
500

2022年02月

28 日至 2022

年 05 月 10

日

1.755 是
17,306.8

5

11.
威博

金属

广发银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
750

2022年04月

08 日至 2022

年 05 月 10

日

2.1 是 250

12.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
1,500

2022年04月

14 日至 2022

年 05 月 14

日

1.7 或

3.1 或

3.2

是 38,750

13.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年04月

13 日至 2022

年 05 月 18

日

1.85 是 1,799.90

14.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
5,500

2022年03月

03 日至 2022

年 06 月 03

日

1.7 或

3.5 或

3.6

是
481,250.

00

15.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
200

2022年01月

10 日至 2022

年 06 月 13

日

1.85 是
13,764.1

6

16.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年06月

13 日至 2022

年 06 月 16

1.85 是 25

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

6

司 日

17.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
700

2022年06月

10 日至 2022

年 06 月 17

日

1.755 是 2,388.75

18.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本浮动收

益型产品
700

2022年06月

17 日至 2022

年 06 月 24

日

1.755 是 2,388.75

19.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
1,000

2022年05月

23 日至 2022

年 06 月 23

日

1.7 或

3.1 或

3.2

是
25,916.8

8

20.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
500

 2022 年 05

月 16日2022

年 6 月 24 日

1.755 是 9,506.25

21.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
600

2022年06月

24 日至 2022

年 07 月 01

日

1.755 是 2,047.5

22.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
1,300

2022年06月

24 日至 2022

年 07 月 01

日

1.755 是 4,436.25

23.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

结构性存款
保本浮动收

益型产品
2,000

2022年04月

04 日至 2022

年 07 月 04

日

1.44 或

3.39 或

3.49

是
169,035.

62

24.  安洁 江苏苏州农 结构性存款 保本浮动收 10,000 2022年04月 1.44 或 是 872,602.

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

7

科技 村商业银行

股份有限公

司

益型产品 04 日至 2022

年 07 月 04

日

3.5 或

3.6

84

25.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

结构性存款
保本浮动收

益型产品
2,500

2022年04月

08 日至 2022

年 07 月 08

日

1.44 或

3.4 或

3.5

是
211,917.8

1

26.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
500

2022年07月

01 日至 2022

年 07 月 11

日

1.755 是 2,437.5

27.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
500

2022年07月

01 日至 2022

年 07 月 11

日

1.755 是 2,437.5

28.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
200

2022年07月

11 日至 2022

年 07 月 18

日

1.755 是 427.78

29.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
500

2022年07月

11 日至 2022

年 07 月 18

日

1.755 是 1,706.25

30.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 07 月 25

日

1.85 是 1,079.55

31.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
200

2022年07月

18 日至 2022
1.755 是 682.50

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

8

年 07 月 25

日

32.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

2022年07月

18 日至 2022

年 07 月 25

日

1.755 是 1,365.00

33.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

 2022 年 07

月 25 日至

2022年08月

01 日

1.755 是 1,365.00

34.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

 2022 年 08

月 01 日至

2022年08月

08 日

1.755 是 1,365.00

35.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
3,000

2022年07月

11 日至 2022

年 08 月 11

日

1.7 或

3.05 或

3.15

是
76,250.0

0

36.
威博

金属

广发银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
1,050

 2022 年 04

月 08 日至

2022年08月

12 日

2.1 是
91,826.6

6

37.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

 2022 年 08

月 08 日至

2022年08月

15 日

1.755 是 1,365.00

38.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

01 日至 2022

年 8 月 17 日

1.85 是 2,202.03

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

9

司

39.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
300

2022年08月

15 日至 2022

年 08 月 22

日

1.755 是 1,023.75

40.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

 2022 年 07

月 01 日至

2022 年 8 月

24 日

1.85 是 2,562.54

41.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

 2022 年 08

月 22 日至

2022年08月

29 日

1.755 是 1,365.00

42.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

01 日至 2022

年 09 月 01

日

1.85 是 2,931.54

43.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

01 日至 2022

年 09 月 01

日

1.85 是 2,931.54

44.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

 2022 年 08

月 29 日至

2022年09月

05 日

1.755 是 1,365.00

45.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
4,500

2022年06月

13 日至 2022

年 09 月 13

日

1.7 或

3.3 或

3.4

是
371,250.

00

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

10

46.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

 2022 年 09

月 05 日至

2022年09月

13 日

1.755 是 1560.00

47.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
400

 2022 年 09

月 13 日至

2022年09月

16 日

1.755 是 100.00

48.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

01 日至 2022

年 09 月 19

日

1.85 是 3,964.07

49.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 09 月 22

日

1.85 是 3,989.17

50.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 09 月 22

日

1.85 是 3,989.17

51.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 09 月 22

日

1.85 是 3,989.17

52.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 10 月 08

日

1.85 是 4,728.36

53.  安洁 江苏苏州农 7 天通知存款 保本固定收 100 2022年07月 1.85 是 4,728.36

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

11

科技 村商业银行

股份有限公

司

益型产品 04 日至 2022

年 10 月 08

日

54.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 10 月 08

日

1.85 是 4,728.36

55.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
3,000

2022年07月

11 日至 2022

年 10 月 11

日

1.7 或

3.2 或

3.3

是
127,500.

00

56.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 10 月 19

日

1.85 是 5,423.09

57.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 10 月 19

日

1.85 是 5,423.09

58.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 10 月 19

日

1.85 是 5,423.09

59.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 10 月 24

日

1.85 是 380.56

60.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022
1.85 是 401.40

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

12

股份有限公

司

年 10 月 27

日

61.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年07月

04 日至 2022

年 10 月 27

日

1.85 是 5,813.03

62.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
3,000

2022年08月

15 日至 2022

年 11 月 15

日

1.7 或

3.2 或

3.3

是
240,000.

00

63.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 11 月 18

日

1.85 是 1,799.90

64.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 11 月 18

日

1.85 是 1,799.90

65.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 11 月 22

日

1.85 是 1,827.73

66.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 11 月 22

日

1.85 是 1,827.73

67.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 12 月 12

1.85 是 2,902.29

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

13

司 日

68.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 12 月 12

日

1.85 是 2,902.29

69.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 12 月 12

日

1.85 是 2,902.29

70.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年10月

14 日至 2022

年 12 月 12

日

1.85 是 2,902.29

71.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年 11月

15 日至 2022

年 12 月 13

日

1.85 是 1,439.66

72.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年 11月

15 日至 2022

年 12 月 13

日

1.85 是 1,439.66

73.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年 11月

15 日至 2022

年 12 月 13

日

1.85 是 1,439.66

74.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

 2022 年 11

月 15 日至

2022年12月

16 日

1.85 否 1,460.52

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

14

75.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
4,300

2022年09月

19 日至 2022

年 12 月 19

日

1.7 或

3.15 或

3.25

是
338.625.

00

76.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年 11月

15 日至 2022

年 12 月 28

日

1.85 是 2,167.23

77.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年 11月

15 日至 2022

年 12 月 28

日

1.85 是 2,167.23

78.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年 11月

15 日至 2022

年 12 月 28

日

1.85 是 2,167.23

79.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年12月

21 日至 2023

年 01 月 04

日

1.85 是 719.57

80.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
7,000

2022年07月

11 日至 2023

年 01 月 11

日

1.7 或

3.2 或

3.3

是
1,120,00

0.00

81.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
2,000

2022年10月

17 日至 2023

年 01 月 17

日

1.7 或

3.3 或

3.4

是
170,000.

00

82.  安洁 江苏苏州农 7 天通知存款 保本固定收 100 2022年12月 1.85 是 1,121.26

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

15

科技 村商业银行

股份有限公

司

益型产品 21 日至 2023

年 01 月 17

日

83.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年12月

21 日至 2023

年 01 月 17

日

1.85 是 1,121.26

84.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年12月

21 日至 2023

年 01 月 17

日

1.85 是 1,121.26

85.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2022年12月

21 日至 2023

年 01 月 17

日

1.85 是 1,121.26

86.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 01 月 17

日

1.85 是 27.78

87.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 02 月 01

日

1.85 是 754.32

88.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 02 月 01

日

1.85 是 754.32

89.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023
1.85 是 754.32

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

16

股份有限公

司

年 02 月 01

日

90.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 02 月 01

日

1.85 是 754.32

91.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 02 月 01

日

1.85 是 754.32

92.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 02 月 01

日

1.85 是 754.32

93.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 02 月 01

日

1.85 是 754.32

94.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 02 月 01

日

1.85 是 754.32

95.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年01月

13 日至 2023

年 02 月 01

日

1.85 是 754.32

96.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
2,000

2022年 11月

21 日至 2023

年 02 月 21

1.7 或

3.2 或

3.3

是
160,000.

00

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

17

日

97.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
1,700

产品起息日：

2023年02月

27 日至 2023

年 03 月 06

日

1.8 是 5,950.00

98.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年03月

06 日至 2023

年 03 月 10

日

1.85 是 27.78

99.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
100

2023年03月

06 日至 2023

年 03 月 15

日

1.85 是 373.61

100.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
3,800

2022年12月

27 日至 2023

年 03 月 27

日

1.7 或

3.2 或

3.3

是
304,000.

00

101.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
1,500

2023年01月

16 日至 2023

年 04 月 16

日

1.7 或

3.2 或

3.3

否 -

102.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
4,000

2023年01月

16 日至 2023

年 04 月 16

日

1.7 或

3.2 或

3.3

否 -

103.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
结构性存款

保本浮动收

益型产品
2,500

2023年03月

31 日至 2023

年 06 月 30

1.7 或

3.2 或

3.3

否 -

苏州安洁科技股份有限公司                     关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

18

日

104.
安洁

科技

江苏苏州农

村商业银行

股份有限公

司

7 天通知存款
保本固定收

益型产品
300

起息日：2023

年 03 月 06

日,7 天到期

自动滚存

1.85 否 -

105.
安洁

科技

苏州银行股

份有限公司
7 天通知存款

保本固定收

益型产品
1,300

产品起息日：

2023年03月

27 日，7 天到

期自动滚存

1.8 否 -

截至本公告日，安洁科技使用部分闲置募集资金进行现金管理尚未到期金额

为 9,600 万元（含本次）。

特此公告。

苏州安洁科技股份有限公司董事会

二〇二三年四月三日